
Starosta Obce Vrbátky 
svolává 

podle § 92 zákona o obcích č. 128/2000 Sb. 
ve znění pozdějších předpisů 

 

10. VEŘEJNÉ  ZASEDÁNÍ 
    ZASTUPITELSTVA  OBCE  VRBÁTKY, 
 

 
které se bude konat ve středu 9. prosince 2020 v 18:00 hodin v sokolovně v 
Dubanech 
 
 
Rada obce navrhla tento program: 
 

 

1) Zahájení. 
2) Schválení programu. 
3) Zpráva kontrolního výboru. 
4) Zpráva finančního výboru 
5) Informace o činnosti orgánů obce od minulého zastupitelstva. 
6) Schválení OZV o místním poplatku ze psů 
7) Schválení aktualizace Programu rozvoje Obce Vrbátky na období 2016 – 2022  
8) Schválení Strategie rozvoje veřejné zeleně Obce Vrbátky 
9) Žádost o podání dotace z MMR na stavební úpravy doplňkového objektu ve dvoře OÚ 
10) Žádost o podání dotace z MMR na obnovu dětských hřišť v Obci Vrbátky 
11) Schválení rozpočtu ZŠ Vrbátky na rok 2021 
12) Schválení střednědobého výhledu rozpočtu ZŠ Vrbátky na rok 2022 až 2023 
13) Schválení rozpočtu obce na rok 2021 
14) Schválení střednědobého výhledu rozpočtu obce na rok 2022 až 2023 
15) Schválení dotačních programů obce Vrbátky na rok 2021 
16) Schválení odměn neuvolněným členům zastupitelstva 
17) Schválení mimořádných odměn členům zastupitelstva 
18) Schválení odměn členům komisí a výborů za práci v roce 2020 
19) Schválení vzniku pracovněprávního vztahu mezi obcí a členy zastupitelstva 
20) Schválení záměru prodeje obecních pozemků  
21) Schválení kupní smlouvy na odprodej části obecního pozemku parc.č. 370/2 v k.ú.Štětovice 
22) Schválení směnné smlouvy na pozemky 
23) Projednání možností rekonstrukce sokolovny v Dubanech 
24) Ostatní - Diskuse 
25) Závěr.  

 
 
Všem členům zastupitelstva obce připomínáme, že účast na zasedání je 
povinná dle § 83 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích.  
 

 
Vrbátky 1.12.2020  Ing. Pavel Novotný 
  starosta obce Vrbátky 

  
Vyvěšeno:  …………….. 
 
Sňato:  …………….. 


